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AGRUPACION
. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
GRUPO LLANERO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA ETAPA DE
1 5621 HABILITADA )
SELECCION CRIOLLA EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
2 5804 NUEVO JOROPO HABILITADA ,
SOLICITADOS Y PASA A LA ETAPA DE EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUESITOS
3 6235 CANAPIARE HABILITADA ,
SOLICITADOS Y PASA A LA ETAPA DE EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
4 6021 EL YOPO HABILITADA
SOLICITADOS
5 6510 AGRUPACION GUARURA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA ETAPA DE
EVALUACION.
LAS BELLEZAS DE MI CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA ETAPA DE
6 6611 HABILITADA ,
LLANO EEVALUACION.
NO EL DOCUMENTO APORTADO COMO SOPORTE, NO DA CUENTA
7 6123 DESTREZA LLANERA HABILITADA DE LA TRAYECTORIA DE LA AGRUPACION E INCUMPLE CON
LOS 6 SOPORTES DE EXPERIENCIAS REQUERIDOS.
ABDUL FARFAN Y SU CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA ETAPA DE
8 6607 HABILITADA )
GRUPO CANEY EVALUACION.
MPLE N L REQUISIT Y PASA A LA ETAPA DE
9 5863 LLANERO ELECTRICO HABILITADA cu cq 05 QUISITOS S
EVALUACION.
, CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA ETAPA DE
10 | 6606 GUAFA TRIO HABILITADA ,
EVALUACION.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LA PROPUESTA CUMPLE CON LO SOLICITADO Y PASA A LA
11 | 5805 ASTRID CAROLINA HABILITADA .
ETAPA DE EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
12 | 5927 EL CUATRO HABILITADA
SOLICITADOS
. MPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA ETAPA DE
13 | 6347 AGRUPACION ZUMBAO HABILITADA cu cq 05 REQUISITOS >
EVALUACION.
. CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA ETAPA DE
14 | 6593 MAYELE JOROPO HABILITADA .
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE NO APORTA LOS 6 SOPORTES DE
NO TRAYECTORIA SOLICITADOS EN EL APARTADO DOCUMENTOS
15 | 6371 4MAS4
HABILITADA REQUERIDOS, INCURRIENDO EN UNA CAUSAL DE
EXCLUSION.
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA ETAPA DE
16 | 6351 LOZK HABILITADA )
EVALUACION.
ANITA CARRANZA Y CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA ETAPA DE
17 | 6582 HABILITADA .
TIERRA NUEVA EVALUACION.
MPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA ETAPA DE
18 | 6513 LAURA RAMOS HABILITADA cu Cq 05 REQUISITOS >
EVALUACION.
MIGUEL ANGEL
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
19 | 6555 HERNANDEZ Y GRUPO HABILITADA ,
SOLICITADOS Y PASA A LA ETAPA DE EVALUACION.
SOL DE ORIENTE
AGRUPACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA ETAPA DE
20 | 6631 HABILITADA ,
LLAMARADA EVALUACION.
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA ETAPA DE
21 | 6634 BANCO LARGO HABILITADA .
EVALUACION.
NO LOS PARTICIPANTES NO APORTAN LOS SOPORTES DE
22 | 6639 TRAMA'O ENSAMBLE TRAYECTORIA SOLICITADOS EN EL APARTADO DOCUMENTOS
HABILITADA

REQUERIDOS.




